
UCHWAŁA NR XXXIII/182/13
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych w obrębie geodezyjnym Górki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. 
Dz. U. 2012 r., poz. 647, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 951 i 1445 oraz z 2013 r. 
poz. 21 i 405.), Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych w obrębie geodezyjnym Górki. 

2. Granice obszaru opracowania przedstawiono w załączniku graficznym, stanowiącym integralną część 
uchwały. 

§ 2. Zakres ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmuje art. 15 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

Id: 66A5CD3C-2625-481D-8E90-DD48EB0B5535. Podpisany Strona 1



Id: 66A5CD3C-2625-481D-8E90-DD48EB0B5535. Podpisany Strona 2




